2009 年 7月 19 日

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ各位

備前市ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ連盟委員

青木浩司

第１6 回トッププロ杯のご案内

 この度、第１4 回トッププロ杯を開催することになりました。つきましては下記の通り試

合を行いますので、よろしくお願い致します。

記

1. 主  催  備前市バドミントン連盟委員 青木浩司

2. 趣  旨  バドミントンを通じて相互の交流を図る

3. 期  日  平成 21年 10 月 4日（日）８時半～

4. 会  場  岡山県備前市総合運動公園 メインアリーナ

        住所：岡山県備前市久々井７４７

          （山陽自動車道備前インター下車２０分）

        TEL：０８６９－６３－３８１１

5. 種  目  団体戦 １チーム最低男女４名 最高６人 何チームでも出場可

6. ク ラ ス  １～３部

7. 試合方法  女子複／男子複／混合複の順。予選リーグ後トーナメントの予定

［最低、団体３チームと試合出来ます］

8. シャトル  試合球は本部から出したシャトル GOSEN GREEN を使用する。

9. 参加資格  小学生以上

10. 参 加 料  一般：５，０００円 小中高：３，０００円 一般＆小中高：５，０００円

11. 申込期限  平成２1年 9月２１日（月） 必着厳守

12. 申込方法  必要事項を記入し下記大会事務局宛に FAX か Mail にて申込むこと。

        大会事務局：〒678-0175 赤穂市北野中 131-1 ｴﾙｶｰｻ桜木 B202 号

                          青 木 浩 司 気付

                    ㈰FAX：０７９１－２５－４３１７

                    ㈪Mail：top_pro_hai@yahoo.co.jp

申込は必ずフルネーム／チーム名／クラス／代表者住所／連絡先を記入

して下さい。Mail の場合件名にトッププロ杯を入力してください。

13. 協  賛  岡山市津島新野１－３－７ (株)トッププロスポーツ

  代表：松 王 重 明 TEL：０８６－２５４－３４１９

以上